
 

 

 

 

SZCZEGÓŁY: Cena z dowozem 1499 PLN 

DATA OBOZU: 8-13.07.2024 – godz. rozpoczęcia 10:00, godz. zakończenia 12:00 

MIEJSCA ZBIÓRKI DZIECI: Zielona Góra, Sulechów, Grodzisk Wlkp., Sława 

LOKALIZACJA OBOZU: Hotel Kaukaska w Wolsztynie http://www.kaukaska.pl/ 

ZAPEWNIAMY: 

Opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej (certyfikaty i zaświadczenia do wglądu rodziców) 

Pełne wyżywienie (śniadanie, deser po śniadaniu, obiado-kolacja, owoce w trakcie dnia) 

Atrakcyjne wycieczki dla dzieci:  

PAROWOZOWNIA, KINO, SKANSEN, MUZEA, WARSZTATY MUZYCZNE, ARTYSTYCZNE, KREATYWNE, CHEMICZNE, 

WARSZTATY SZYCIA, KURS PIERWSZEJ POMOCY, KĄPIELE W JEZIORZE (W RAZIE NIEPOGODY BASEN), PŁYWANIE 

STATKIEM PO JEZIORZE, KRĘGLE, SALA ZABAW, OGNISKO, PODCHODY, SESJA ZDJĘCIOWA  

Dlaczego wysład z nami dziecko na kolonię? 

- Jesteśmy blisko (na tyle blisko, by wysład swoją pociechę na pierwszą kolonię, a w razie dużej tęsknoty podjechad, 

odwiedzid i przytulid dziecko) 

- Jesteśmy odpowiedzialni, transparentni, zapewniamy rodzinną atmosferę (Organizatorzy to mała rodzinna firma,  

w której małżeostwo Blanka i Adam Cichy pełnią osobisty nadzór nad realizowanym programem i pracą kadry 

wychowawców) 

- Oferujemy atrakcyjny program kolonii, w którym dziecko może odkryd to, co go interesuje, poznad swoje nowe 

talenty, doświadczyd czegoś nowego, beztrosko się bawid i spędzad wakacyjny czas jednocześnie ucząc się nowych 

rzeczy i zdobywad doświadczenie i umiejętności życiowe 

- Pracujemy z dziedmi ucząc ich współpracy, bez elementów niezdrowej rywalizacji, bez konieczności udowadniania 

sobie i innym, że muszą byd w czymś najlepsi, bo każdy ma swoje talenty, w których może się świetnie odnaleźd 

- Po każdym spędzonym wspólnie dniu przekazujemy rodzicom fotorelację, wysyłamy filmy, jesteśmy otwarci na 

wszelkie uwagi i sugestie od rodziców, gdyż zależy nam, by Paostwa dziecko było szczęśliwe  

 

POSZUKIWACZE PRZYGÓD – Obóz dla dzieci w wieku 6-12 lat  

Wiemy, że uczestników organizowanych przez nas kolonii ŁĄCZY jeden wspólny talent –  

BUDOWANIE i PROGRAMOWANIE klocków @Lego. 

Nasz camp (obóz) ma pokazad, że jesteśmy dzieciakami wielu talentów i będziemy je odkrywad podczas kolejnych dni 

przygody w Wolsztynie ! 

Przygotowaliśmy dla dzieci wspaniałą i bogatą ofertę spędzenia wakacji – bez nudy i ściemy – WSZYSCY W TO 

IDZIEMY  

 

http://www.kaukaska.pl/


 

Dzieo pierwszy (poniedziałek) 

Robotyka i programowanie: Budujemy pojazdy w ruchu lądowym i lotniczym 

Poznajemy Wolsztyn: NAJSTARSZA DZIAŁAJĄCA PAROWOZOWNIA W EUROPIE (wycieczka z przewodnikiem) 

https://www.parowozowniawolsztyn.pl/   

Przejazd parowozem (o ile będzie to możliwe według letniego rozkładu jazdy). 

Plażing i smażing: Konkurs budowania pojazdów z piasku na plaży + WYPOŻYCZENIE POJAZDÓW WODNYCH  

(rowerki wodne, kajaki) https://zrywwolsztyn.pl/oferta_turystyczna_14.html 

Integracja wieczorna: Dyskoteka z niespodzianką 

Dzieo drugi (wtorek) 

Robotyka i programowanie: Budujemy instrumenty muzyczne  

Poznajemy Wolsztyn: Muzyczna przygoda na warsztatach w Paostwowej Szkole Muzycznej w Wolsztynie, gra na 

prawdziwych instrumentach muzycznych, zwiedzanie szkoły https://www.gov.pl/web/psmwolsztyn  

Warsztaty plastyczne „Moja widokówka z wakacji” – wysłanie wykonanych kartek do najbliższych (rodzice, 

dziadkowie, przyjaciele, szkoły, etc.) 

Plażing i smażing: Uroczysty chrzest kolonisty nad jeziorem (zabawa polegająca na przyjęciu dzieci do  grona 

kolonistów). Podróż kolonistów statkiem USTRONIE na Wyspę TuMiDaj na środku jeziora wolsztyoskiego gdzie 

odbywad się będą uroczystości nadania tytułu PRAWDZIWY KOLONISTA 

Integracja wieczorna: Wyjście do kameralnego kina ZA ROGIEM gdzie tylko dla nas zostanie odtworzony seans, który 

dzieciaki wybiorą http://www.kinozarogiem.pl/nasze-kina/325/kino-za-rogiem-w-wolsztynie 

Dzieo trzeci (środa) 

Robotyka i programowanie: Laboratorium młodego chemika / Warsztaty szycia – wszystkie wykonane przedmioty 

na warsztatach pozostają własnością dzieci 

Poznajemy Wolsztyn: Muzeum Marcina Rożka https://muzea-wolsztyn.com.pl/muzeum-marcina-rozka/  i dr Roberta 

Kocha https://muzea-wolsztyn.com.pl/muzeum-roberta-kocha/ , WARSZTATY ARTYSTYCZNE LEPIENIA Z GLINY  

w Biurze Promocji i Turystyki w Wolsztynie https://www.facebook.com/PoczatekAtelier/?locale=pl_PL  

Integracja popołudniowo-wieczorna: Kręgle i sala zabaw w Fala Park nad jeziorem wolsztyoskim 

http://www.falapark.pl/bowling/ i wieczorna kąpiel przy zachodzie słooca 

Dzieo czwarty (czwartek) 

Robotyka i programowanie: Budowanie modeli związanych z LASEM, BUSHCRAFTEM I SURVIVALEM 

Poznajemy Wolsztyn: JAK PRZEŻYĆ W LESIE BEZ SMARTFONA I INTERNETU? Warsztaty survivalowe, elementy 

bushcraftu, KURS PIERWSZEJ POMOCY DLA DZIECI, wspólne ognisko z pieczeniem kiełbasek na skansenie  

w Wolsztynie (połączone ze zwiedzaniem i dokarmianiem mieszkaoców Muzeum Regionalnego ) 

https://muzea-wolsztyn.com.pl/skansen/ 

Plażing i smażing: Wycieczka szlakiem Żurawim na sąsiednią plażę w Karpicku k/Wolsztyna 

https://powiatwolsztyn.treespot.pl/52-powiatwolsztynski-szlak-zurawi-szlak-wokol-jeziora-wolsztynskiego-szlak-

zolty-dl-105-km 

Integracja wieczorna i nocna: Gra terenowa / Nocne PODCHODY na Skansenie (teren monitorowany i ogrodzony)   

z wykorzystaniem zdobytych podczas warsztatów umiejętności, posługiwanie się odpowiednim sprzętem 

survivalowym. 
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Dzieo piąty (piątek) 

Robotyka i programowanie: Sam decyduję, co buduję. Dajemy dzieciom przestrzeo, 

swobodę do tego, by powstały ich wymarzone modele z różnych klocków. Ważne, by w ostatnim dniu budowania 

świetnie się bawili  

Plażing i smażing: Akcja PLANSZÓWKI na plaży, zabieramy ulubione gry planszowe i gramy podczas pobytu na plaży.  

Integracja popołudniowo-wieczorna: Wspólna pamiątkowa, profesjonalna sesja zdjęciowa, zdjęcia indywidualne, 

parami, grupowe. Chcemy mied pamiątkę dla potomnych  Dzieci otrzymają wydruki zdjęd do domu. Czas wolny, 

dyskoteka, animacje  – to ostatni wieczór naszej integracji. 

Dzieo szósty (sobota) 

Rozstania nadszedł czas, sprzątamy, pakujemy się i wyjeżdżamy do naszych domów zabierając wspomnienia, 

zdjęcia, ale nade wszystko piękne nowe przyjaźnie  

UWAGA ! 

WSZYSTKIE PÓŁKOLONIE I KOLONIE ZGŁASZAMY DO KURATORIUM OŚWIATY ODDZIAŁ W LESZNIE, KTÓRY WRAZ  

Z SANEPIDEM PEŁNIĄ NADZÓR NAD ORGANIZOWANYMI PRZEZ NAS FORMAMI WYPOCZYNKU.  

Drogi Rodzicu! 

Dowiedz się w swoim zakładzie pracy czy możesz ubiegad się o dofinansowanie, refundację wypoczynku Twojego 

dziecka. Wystawimy odpowiednie zaświadczenie dla pracodawcy, że nasze formy wypoczynku są objęte nadzorem 

kuratorium oświaty oraz sanepidu. 

Serdecznie ZAPRASZAMY do przeżycia z nami super wakacyjnej przygody ! 

 


